Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXECUTIVO

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 921 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 344/2025 – GAB/P, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025. ................................................................................................ 1

PORTARIA Nº 344/2025 – GAB/P, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Dispõe sobre a designação do (a) NUTRICIONISTA, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA, no uso de suas

atribuições legais e dos poderes que lhe são conferidos pela Lei Orgânica

Municipal de 26 de novembro de 1998, especificamente o art. 52, V, pela

presente.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o (a) Senhor (a) RAYNARA DE PAIVA LIMA, portador

(a) da Cédula de Identidade RG nº 044719112012-9 SSP/MA, inscrito (a) no

CPF/MF sob o nº 610.083.673-46, para exercer a função de Nutricionista do

Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE junto à Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2025, ficando revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

Juscelino da Cruz Filgueira Junior

Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a2a7ad8187ea0e60f81749bdee2fe7c9ddaf69fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 5 - Nº 921 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a2a7ad8187ea0e60f81749bdee2fe7c9ddaf69fc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org